
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная 
организация Центр развития ребенка - детский сад № 34 

станицы Староти гаровской муниципального образования
Темрюкский район

ПРИКАЗ

От У7

«О проведении самообследования по итогам 2020г»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 
14.06.2013г №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 12.12.201 Зг 
№1324 «Об утверждении показателей деятельности МБДОО ЦРР ДС №34 за 
2020год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и 
подготовки отчета по его итогам в составе 5 человек (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования (Приложение 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

советов в срок до 15.04.2021г.
Ответственный старший воспитатель Гарькуша Н.В.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте
МБДОО ЦРР ДС №34 в срок до 19.04.2021г. у *

Ответственный старший воспитатель Гарькуша Н.В.
Контроль за исполнение п р ш ^ й 'о й

г 3
Заведующий МБДОО LlM ДС Ш  "

p l f  1 0 ° *'*- л г - .г , '
Ознакомлены:
Старший воспитатель 
Заведующий хозяйством 
Председатель ППО 
Воспитатель

за собой.

С.В. Кулик

Г.В. Гарькуша 
Н.А. Голощапова 
М.А. Батицкая 

Е.А. Андреева



Состав
рабочей группы для проведения еамообеледования и подготовки 

отчета по его итогам МБДОО ЦРР ДС №34

№п/п Состав рабочей группы ФИО Должность
1 Председатель 

педагогического совета
Кулик С.В. Заведующий 

МБДОО ЦРР 
ДС №34

2 Секретарь 
педагогического совета

Гарькуша Н.В. Старший
воспитатель

3 Члены рабочей группы: Голощапова Н.А. Заведующий
хозяйством

Батицкая М.А. Председатель
ППО

Андреева Е.А. воспитатель

Ъ ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
Утверждено: 

Р ДС №34
-  -^ • . / ■ 7 /  С В - Кулик 

у "  » a t  2 § / /  г



с'ч

Кулик 
^  2 0 ^ / г

График проведения еамообеледования 
МБДОО ЦРР ДС №34

Мероприятие Срок Ответственный
1 Сбор информации для аналитической части отчета по направлениям оценки
Система управления организации 20.01.2021-03.02.2021 Заведующий МБДОО ЦРР 

ДС №34
Образовательная деятельность, в 
том числе организация 
воспитательно-образовательного 
процесса

03.02.2021-28.02.2020 Старший воспитатель

Внутренняя система оценки 
качества образования

02.03.2021-31.03.2021 Старший воспитатель

Кадровое обеспечение 03.02.2021-17.02.2021 Заведующий МБДОО ЦРР 
ДС №34

Учебно-методическое обеспечение 03.02.2021-23.03.2021 Старший воспитатель
Материально-техническая база 03.02.20223.03.2021 Заведующий хозяйством
2. Обсуждение полученной информации для аналитической части отчета по 
направлениям оценки
1 -я встреча 15.03.2021 Старший воспитатель
2-я встреча 05.04.2021 Заведующий хозяйством
3. Сбор информации для 
статистической части отчета по 
показателям

03.02.2021-15.03.2021 Старший воспитатель

4.0бсуждение полученной информации для статистической части отчета по 
показателям
1 -я встреча 15.03.2021 Старцщй воспитатель
2-я встреча 05.04.2021 Старший воспитатель
5.Подготовка отчета
Обсуждение черновика отчета 10.04.2021 Рабочая группа
Сбор, анализ и утверждение отчета 14.03.2021 Заведующий МБДОО ЦРР 

ДС №34
б.Рассмотрение отчета па 
заседании педагогического совета

15.04.2021 Председатель ППО

7. Утверждение отчета 
заведующим МБДОО ЦРР ДС 
№34

18.04.2021 Заведующий МБДОО ЦРР 
ДС №34

8. Направление отчета 
учредителю

19.04.2021 Заведующий МБДОО ЦРР 
ДС №34

9. Размещение отчета на 
официальном сайте

19.04.2021 Старший воспитатель

МБДС0 ПРИЛОЖЕНИЕ 2 
Утверждено: 

ПО IIPP ЛС No^4


		2021-04-16T14:07:01+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




